

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.115

din "15" septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achizițieLD nr. ocds-b3wdp1-MD-1728650852442/21293996 -conform SIA RSAP M-Tender
	Obiectul achiziției:«Produse alimentare (blocul alimentar) -2025»

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15800000-6	Bunuri/servicii							<u>Conform Anunțului de participare atașat în SIARSAP Mtender</u>	MD87TRPCCC51843 0A00172AA
	1.Arnăut	kg	3000	9.12	10.94	27360	32820		
	2.Arpacaș (întreg) șlefuit	kg	1600	6.45	7.74	10320	12384		
	3.Crupe de grâu	kg	2900	6.45	7.74	18705	22446		
	4.Crupe de mei	kg	4000	12.03	14.44	48120	57760		
	5. Linte (roșie) uscată	kg	1000	27.78	30.00	27780	30000		
	6.Crupe de orz	kg	4000	6.45	7.74	25800	30960		
	7.Crupe de porumb	kg	2800	9.53	11.44	26684	32032		

	8.Hrișcă (întreagă)	kg	4000	14.37	17.24	57480	68960		
	9.Fulgi de ovăs	kg	3000	14.12	16.94	42360	50820		
	10.Orez (bob întreg, rotund) calitatea superioara (camolino)	kg	3000	20.20	24.24	60600	72720		
	11.Mazăre uscată (jumătăți)	kg	2500	10.17	10.98	25425	27450		
	12.Paste făinoase calitatea superioara din soiuri tari din grâu Figurate ca forma 4-5 feluri: Penne, Rigate,Farfalle spirale,scoici.	kg	1500	23.62	28.34	35430	42510		
	13.Paste făinoase fidea taiate (scurt),calitatea superioară	kg	500	23.62	28.34	11810	14170		
	14.Făină de grâu, calitatea superioară	kg	1200	7.90	9.48	9480	11376		
	47.Frunză de dafin	kg	10	191.67	230.00	1916.70	2300		
	49.Sare de lămie	kg	40	91.67	110.00	3666.80	4400		
	50.Muștar-praf	kg	80	112.50	135.00	9000	10800		
	51.Oțet 9%	litru	900	6.33	7.60	5697	6840		
	52.Pastă de roșii (25% substanță uscată)	kg	860	40.42	48.50	34761.20	41710		

	53.Piper negru (boabe)	kg	17	361.67	434.00	6148.39	7378		
	54.Piper negru (praf)	kg	2,5	250.00	300.00	625	750		
	55. Sare geamă	kg	250	4.79	5.75	1197.50	1437.50		
	56.Sare iodată	kg	2000	4.79	5.75	9580	11500		
	57. Zahăr (din sfeclă de zahăr)	kg	10800	18.89	20.40	204012	220320		
	58.Ceai negru (ambalat)	kg	595	86.67	104.00	51568.65	61880		
	59. Bicarbonat de sodiu	kg	250	15.00	18.00	3750	4500		
	61.Magiun (pasterizat) din:mere	kg	500	30.00	36.00	15000	18000		
	62.Crupă de bulgur (crupă de grâu dur)	kg	2700	19.17	23.00	51759	62100		
	63.Ulei de floarea soarelui (rafinat)	kg	3500	27.17	32.60	95095	114100		
	64.Crupe de griș	kg	1100	10.00	12.00	11000	13200		
	TOTAL					932131.24	1087623. 50		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Bezinover M În calitate de: menedjer

Ofertantul: SRL V A Struc Adresa: m.Balti str Puscin 79/6